

Marzetti

313435 - Marzetti Garlic and Butter Flavored Croutons 40 Oz Po...

Marzetti® Regular Cut Garlic & Butter Croutons are twice baked to an ideal golden brown and feature a hearty garlic and butter flavor. Made daily from fresh French bread in our own ovens with a unique double baking process, Marzetti® and Chatham Village® Croutons will, by themselves, turn an average salad into something special.



MARKETING

Unique double baking process creates great crunch. Made daily from our fresh French bread. 0g trans fat per serving. All natural ingredients

Nutrition Facts

162 Servings per container

Serving Size2 tbsp

Amount Per Serving

Calories35

% Daily Value*

Total Fat 1.52%

Saturated Fat 0 g1%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 60 mg3%

Total Carbohydrates 5 g2%

Dietary Fiber 0 g1%

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars0%

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 0 mg0%

Iron 0 mg0%

Potassium 0 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack			
130075	313435	10070200300757	4 x 40 OZ			
Brand	Brand Owner	GPC Description				
Marzetti	T. MARZETTI COMPANY	Dried Breads (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
11.558 LBR	10 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.937 INH	11.375 INH	13.812 INH	2503.885 INQ	10x6	365 Days	33 FAH / 100 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant	Regulation Restrictions and Descriptors			
BUY_AMERICAN_ACT	N/A	TRUE	N/A			

HANDLING SUGGESTIONS

Store in cool, dry place between 35°F and 80°F. Do not freeze.

- ALLERGENS
- C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; 30 = 'Free From Not Tested' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

Milk - C

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - C

Sesame - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N
- INGREDIENTS

ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VEGETABLE OILS (CANOLA AND/OR SUNFLOWER AND/OR SOYBEAN OIL), DEHYDRATED GARLIC, SALT, WATER, YEAST, MALTODEXTRIN, NATURAL BUTTER FLAVOR (A MILK INGREDIENT), ASCORBIC ACID (VITAMIN C).
- Last Saved: 11 August 2025 | Printed: 17 August 2025

Powered by Syndigo LLC - syndigo.com

Page 1 of 2

Marzetti

313435 - Marzetti Garlic and Butter Flavored Croutons 40 Oz Po...

Marzetti® Regular Cut Garlic & Butter Croutons are twice baked to an ideal golden brown and feature a hearty garlic and butter flavor. Made daily from fresh French bread in our own ovens with a unique double baking process, Marzetti® and Chatham Village® Croutons will, by themselves, turn an average salad into something special.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to use

SERVING SUGGESTIONS

Add gourmet garlic and butter flavor and the perfect crunch to salads and soups.

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	35	Total Fat	1.5	Sodium	60 mg
Protein	1 g	Trans Fat	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates	5 g	Saturated Fat	0 g	Iron	0 mg
Sugars	0 g	Added Sugars	0 g	Potassium	0 mg
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES

